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دستگیریعاملقتلدرمیدانراهآهن
گاهی پایتخت، از دستگیری عامل چاقوکشی و  رئیس پلیس آ
قتل در میدان راه آهن خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی گفت: 
مدتی پیش در پی دریافت گزارش یک جراحت منجر به فوت 
گاهی،  گاهان اداره دهم پلیس آ در بیمارستان بهارلو تهران، کارآ
تحقیقات را آغاز کردند. وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص 
شد مقتول، جوان ۲۸ ساله، متاهل و اهل کشور افغانستان بود 
که بر اثر جراحات ناشی از ضربه چاقو، جان خود را از دست داده 
گاهی تهران بزرگ ادامه داد: در بررسی های  بود. رئیس پلیس آ
، در  بیشتر مشخص شد این فرد در ساعت ۱۸ عصر همان روز
پارک شهید حججی، میدان راه آهن، با فرد دیگری که او نیز تبعه 
کشور افغانستان بوده درگیر می شود. ولیپور گودرزی گفت: در 
این درگیری، مقتول ابتدا به قصد ترساندن چاقو می کشد؛ اما 
ضارب توانسته چاقو را از وی گرفته و ضربه ای به پهلوی او وارد 
کند و سپس از صحنه متواری شود. وی افزود: با انجام اقدامات 
پلیسی، متهم در جنوب تهران شناسایی و در یک عملیات 

ضربتی، دستگیر شد.

اعترافسارقانحرفهایقطعات
کرمانشاه از دستگیری ۲ سارق  فرمانده انتظامی استان 
حرفه ای قطعات و محتویات خودرو و اعتراف آنها به ارتکاب 
69 فقره سرقت خبر داد. سردار مهدی حاجیان اظهار داشت: 
در پی چندین مورد سرقت قطعات و محتویات خودرو در شهر 
کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه 
داد: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی ۲ سارق 
گانه آنها را دستگیر کردند.  حرفه ای شده و طی عملیات هایی جدا
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه با اشاره به اعتراف متهمان به 
ارتکاب 69 فقره سرقت قطعات و محتویات خودرو، یادآور شد: 
در بازرسی های به عمل آمده از مخفیگاه متهمان مقداری اموال 
مسروقه نیز کشف شد. سردار حاجیان همچنین با اشاره به 
دستگیری یک مالخر، گفت: هر 3 فرد دستگیر شده برای صدور 

احکام لازم تحویل مراجع قضائی شدند.

کشفمحمولهموادمخدر
جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از 
کشف محموله بزرگ مواد مخدر و قرص روانگردان در نیکشهر 
خبر داد. سرهنگ علیرضا دلیری اظهار داشت: مأموران پلیس 
شهرستان نیکشهر در راستای اجرای طرح مقابله با قاچاقچیان 
گران مرگ حین گشتزنی در محور نیکشهر به ایرانشهر  و سودا
به یکدستگاه خودروی پژو پارس مشکوک و به آن دستور توقف 
دادند. این مقام انتظامی افزود: راننده خودرو با بی توجهی به 
دستور پلیس با سرعت زیاد از محل متواری که در نهایت این 
کردن خودرو با استفاده از صعب العبوربودن  گر مرگ با رها سودا
محورهای فرعی و تاریکی شب متواری شد. سرهنگ دلیری 
تصریح کرد: در بازرسی از این خودرو 4۱ کیلو و ۸00 گرم حشیش 
، 34 کیلو و ۲00 گرم گل، ۱5 کیلو و 430 گرم شیشه و 4۸ هزار و 735 
عدد قرص روانگردان کشف شد. جانشین فرمانده انتظامی استان 
گران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر  تصریح کرد: پلیس با سودا
برخورد قاطع و قانونی می کند و اجازه جولان به آنان نخواهد داد.

کــوتــاه

علتقتل،اختلافاتشخصیبود
فرمانده انتظامی شهرستان خرامه گفت: 
قاتل 35 ساله عرصه را بر خود تنگ دید و 
تسلیم قانون شد. سرهنگ زما ن ا... کریمی 
بیان داشت: در سال 9۱ و در پی وقوع یک 
فقره نزاع و درگیری منجر به قتل با سلاح 
سرد در یکی از محلات شهرستان خرامه، 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور 
با بیان  گرفت. وی  انتظامی قرار  ماموران 
اینکه از قاتل هیچ سرنخی به جا نمانده بود، 
افزود: ماموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز 
و مطلع شدند که قاتل 35 ساله پس از اینکه 
چندین سال  از خرامه متواری شده است 
مجددا به این شهرستان مراجعه کرده است. 
فرمانده انتظامی خرامه  ادامه داد: ماموران 
پس از هماهنگی قضائی تحقیقات خود را 
جهت دستگیری آغاز و قاتل که عرصه را بر 
خود تنگ دیده بود خود را به پلیس معرفی 
کریمی با بیان اینکه قاتل در  کرد. سرهگ 
بازجویی اولیه علت وانگیره قتل را اختلافات 
شخصی عنوان کرد، گفت: متهم برای سیر 

مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

دستگیرییکمالخر
فرمانده انتظامی اهواز از دستگیری مالخر 
حرفه ای وسایل مسروقه در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ حسین زلقی گفت: با کسب 
خبری مبنی بر دپوی یک قرقره بزرگ کابل 
برق مسروقه در انباری در یکی از محلات 
این شهرستان، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار مأموران پلیس این فرماندهی قرار 
گرفت. وی افزود: تیمی از مأموران کلانتری ۱۱ 
با انجام تحقیقات میدانی، متصدی انبار که 
اقدام به خرید و فروش اموال مسروقه می کرد 
کردند. سرهنگ زلقی  تصریح  را شناسایی 
از  به پرونده پس  کرد: تیم رسیدگی کننده 
هماهنگی های لازم در اقدامی غافلگیرانه 
وارد عمل شدند و ضمن دستگیری متهم، 
در بازرسی از محل، مقادیر زیادی کابل برق 
کردند. فرمانده انتظامی  کشف  مسروقه را 
اهواز با اشاره به اینکه ارزش کابل  ۱0 میلیارد 
کرد:  خاطرنشان  است؛  شده  برآورد  ریال 
با هماهنگی قضایی انبار متخلف پلمب و 
تحقیقات از متهم برای دستگیری سارقان 
اموال مسروقه وکشف دیگر جرایم احتمالی 

ادامه دارد.

سارقباغاتدستگیرشد
از  شیراز  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارق باغات با اعتراف به ۲0 فقره 
سرقت در بخش ارژن خبر داد. سرهنگ 
اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی 
وقوع چند فقره سرقت از باغ های محدوده 
بخش ارژن، شناسایی و دستگیری سارق یا 
سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت. 
وی افزود: مأموران انتظامی بخش ارژن با 
اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند در این 
خصوص یک سارق  حرفه ای را شناسایی و 
وی را حین سرقت از باغات دستگیر کنند. 
فرمانده انتظامی شیراز اظهارداشت: در این 
۲ نفر مالخر شناسایی، دستگیر  خصوص 
و در بازرسی از مخفیگاه آنان تعداد زیادی 
اموال مسروقه از قبیل دینام، پمپ آب و... 
کشف شد. سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه 
متهمان روانه دادسرا شدند، گفت: برابر نظر 
کارشناسان ارزش اموال مسروقه، ۲ میلیارد 
ریال برآورد شده است. شهروندان هرگونه 
اخبار و اطلاعات در زمینه فعالیت سارقان 
و... را از طریق تماس با مرکز ۱۱0 به پلیس 

اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی غرب استان تهران گفت: اعضای یک 
باند که به شیوه پیش فروش خودرو بیش از3 هزار میلیارد 
گاهی  ریال از 300 نفر کلاهبرداری کرده بودند، توسط پلیس آ
غرب استان تهران دستگیر و تحویل مرجع قضائی شدند. 
سردار کیومرث عزیزی بیان داشت: با وصول تعدادی پرونده 
با موضوع کلاهبرداری به شیوه پیش فروش خودروهای 
سنگین و نیمه سنگین در محدوده شهرستان اسلامشهر 
گاهان پلیس  گاهی، بررسی موضوع توسط کارآ به پلیس آ
گاهی در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: در تحقیق اولیه از  آ
کیان پرونده مشخص شد کلاهبرداران از طریق تبلیغات  شا
در فضای مجازی و سایت های تبلیغاتی و فعالیت در شبکه 
گرام، قربانیان را برای خرید خودروی  اجتماعی اینستا
سنگین به صورت شرایطی و پیش پرداخت حدود  ۸ تا ۱0 
میلیارد ریال ترغیب کرده و اعلام می کردند در کمتر از 3 ماه 
با معرفی خریداران به شرکت های پرداخت تسهیلات جهت 
دریافت وام و پرداخت مانده معامله، خودرو به خریداران 

تحویل خواهند شد. 
فرمانده انتظامی غرب استان تهران ادامه داد: با مراجعه 
تعدادی از پیش خریداران به شرکت جهت تحویل خودرو، 
عوامل آن به بهانه های مختلف عدم تحقق شرایط دریافت 
وام از سوی مالباختگان و یا ضامن، از انجام تعهدات خود 
خودداری می کردند تا اینکه تعدادی از پیش خریداران با 
کم قضائی، از پیش فروشندگان شکایت  مراجعه به محا
ح می کنند. عزیزی گفت: با ارجاع پرونده به پلیس  مطر
گاهان، مدیرعامل و سهامدار اصلی  گاهی و آغاز فعالیت کارآ آ

شرکت پیش فروش خودرو با هماهنگی قضائی قبل از خروج 
از کشور در استان مازندران شناسایی و دستگیر شدند 
و اموال متهمان و اعضای خانواده آنها به ارزش یک هزار 
میلیارد ریال به نفع مالباختگان توقیف شد. به گفته سردار 
عزیزی با تداوم تحقیقات پلیس، 3 نفر دیگر از عوامل باند 
کلاهبرداری تحت عنوان پیش فروش خودروهای سنگین 
گانه دیگر در شهرستان های غرب  در دو عملیات جدا

کنون  استان تهران دستگیر شدند. وی با اشاره به اینکه تا
گاهی غرب  کی از این باند کلاهبرداری به پلیس آ 300 شا
استان تهران شکایت کردند، اذعان داشت: اعضای این باند 
کنون به شیوه پیش فروش خودرو بیش از 3000 میلیارد  تا
کی کلاهبرداری کردند که با دستگیری  ریال از 300 نفر شا
و معرفی اعضای آن به مرجع قضائی، رسیدگی به پرونده 

ادامه دارد.

انهدام باند کلاهبرداران پیش فروش خودروهای سنگین

قتل کارگر جــوان با 5 ضـــربه چاقـــو 
»در یکی از اتاق های سرایداری میدان 
میوه و تره بار حضور داشتیم که مقتول 
گهان...« ۱۸ آبان ماه، پرسنل انتظامات  نا
از طریق  بیمارستان شهدای هفتم تیر 
تماس تلفنی با مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱0، مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت 
انس، گزارش کردند. با اعلام  بخش اورژ
گاهان اداره  ، تیمی زبده از کارآ این خبر
گاهی تهران بزرگ به همراه  دهم پلیس آ
ویژه  بازپرس  اختیاری؛  قاضی محسن 
قتل شعبه اول دادسرای امور جنایی، 
راهی سردخانه بیمارستان شدند و جسد 
مردی حدودا ۲۲ ساله  از اتباع افغانستان 
را مشاهده کردند که هدف 5 ضربه چاقو 
گرفته  از ناحیه شکم و قفسه سینه قرار 
بود؛ بررسی های اولیه هم نشان می داد 
که مقتول کارگر میدان میوه  و تره بار محله 

خانی آباد بوده و در جریان یک درگیری 
توسط دوستش به نام »مالک« قربانی 
با  که  جنایی  تیم  است.  شده  جنایت 
انجام تحقیقات میدانی از صحنه جرم 
متوجه شده بودند »مالک« در جریان 
این درگیری خودش هم دچار مصدومیت 
کز  مرا به  که  و ممکن است  شده است 
درمانی اطراف مراجعه کند، هویت متهم 
را در اختیار بیمارستان های تهران قرار 
دادند. اقدامات همچنان ادامه داشت 
تا اینکه کارکنان بیمارستان بهارلو اعلام 
کردند؛ فردی با ظاهر »مالک« که از ناحیه 
به  جعلی  هویت  با  خورده  چاقو  شکم 
اورژانس این مرکز درمانی مراجعه کرده و 
مدعی شده که هدف زورگیری قرار گرفته 
است که همین سرنخ کافی بود تا متهم 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ توسط کارآ

تهران بزرگ دستگیر شود. متهم در همان 
تحقیقات ابتدایی به قتل دوست خود 
در میدان میوه  و تره بار خانی آباد اعتراف 
گاهان اداره دهم  کرد و در ادامه نیز کارآ
گاهی مأموریت یافتند با تجزیه و  پلیس آ
تحلیل های اطلاعاتی، تحقیقات خود را 

در رابطه با این پرونده ادامه دهند.

   گفت وگو با متهم
چند وقت است که به ایران آمدی؟

۲۱  سالم است و ۲ ماه قبل برای کارگری 
به ایران آمدم.

کجا مشغول کار بودی؟
خانی آباد  تره بار  و  میوه  میدان  در 

مشغول کار شدم و بار خالی می کردم.
متأهلی؟

نه، مجرد هستم.

با مقتول سر چه موضوعی درگیر شدی؟
در یکی از اتاق های سرایداری میدان 
که مقتول  میوه و تره بار حضور داشتیم 
یکدیگر  با  گهان  نا کرد،  شوخی  گهان  نا

درگیر شدیم و او را به قتل رساندم.
پس از جنایت چکار کردی؟

وسایلم را جمع کردم تا به افغانستان 
بروم اما چون در جریان  درگیری زخمی 
شده بودم راهی بیمارستان شدم که پلیس 

دستگیرم کرد.
قاضی  دستور  با  تسنیم،  گزارش  به 
محسن اختیاری از شعبه اول دادسرای 
امور جنایی، جسد مقتول برای معاینات 
دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و 
متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان 
گاهان اداره دهم  پرونده در اختیار کارآ

گاهی تهران بزرگ قرار گرفت. پلیس آ

قتل مرد جوان توسط 2 فرد ناشناس
به دنبال قتل مرد جوان توسط ۲ فرد ناشناس در پارک ستارخان، یک سناریوی جنایی مقابل 
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت. کشف جسد مرد جوانی در پارک ستارخان  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
گاهان اداره دهم  ،  تیمی زبده از کارآ به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0، گزارش داده شد. با اعلام این خبر
گاهی تهران بزرگ راهی محل حادثه شدند و داخل یک اتاقک کوچک در پارک ستارخان  پلیس آ
جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که هدف چندین ضربه چاقو از ناحیه شکم و قفسه سینه به قتل 
ک بوده  رسیده بود؛ بررسی های اولیه هم نشان می داد که دوست مقتول شاهد این جنایت هولنا
است. بدین ترتیب دوست مقتول هدف تحقیق قرار گرفت و ماجرا را اینطور توضیح داد: »مقتول 
گهان ۲ مرد جوان وارد شدند و با  کن بود؛ ساعتی پیش در اتاق نشسته بودیم که نا در این اتاق سا
ضربات چاقو او را به قتل رساندند و پا به فرار گذاشتند.« پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه 
گاهان ماموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی و بازبینی دوربین های مداربسته اطراف  جرم، کارآ
پارک ستارخان ابتدا مخفیگاه متهم را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری وی اقدام کنند. به 
گزارش تسنیم، با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی مقتول جهت معاینات دقیق تر به پزشکی 
گاهی تهران بزرگ همچنان ادامه دارد. گاهان اداره دهم پلیس آ قانونی منتقل شد و تحقیقات کارآ


